关于    乡（镇）     村开展农村集体产权(股份
合作)制改革的公告

　  按照乡镇镇党委、政府关于开展农村牧区嘎查村集体产权制度改革工作要求，我村开展农村集体产权股份合作制改革工作已于2019年X月X日经村民代表大会表决通过，并成立了     村农村集体产权股份合作制改革工作领导小组，组长为XXX，副组长为XXX，成员为：党支部成员  、村委会成员  、村务监督委员会成员   。确定本次改革基准日为X年X月X日零时。
　  下阶段本村决定着手开展村集体产权股份合作制改革的各项工作，请各位村民积极参与，关心支持股改工作。
　　特此公告

　　　                    　 XX村民委员会

                               2019年  月  日